

**Investeringselskabet af 18. marts 2013 ApS**

**Frederikkevej 3, 2900 Hellerup**

---

**Årsrapport for**

**2017**

---

**CVR-nr. 35 14 25 84**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2018.

---

Morten Bank-Mikkelsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Investeringselskabet af 18. marts 2013 ApS  
Frederikkevej 3  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 35 14 25 84  
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017  
4. regnskabsår

### Direktion

Morten Bank-Mikkelsen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
www.martinsen.dk

### Associeret virksomhed

SMV Management A/S, Århus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af eje kapitalandele i SMV Management ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70 t.kr. mod 203 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.559</b>	<b>-20.038</b>
Andre finansielle indtægter	254.015	452.071
Øvrige finansielle omkostninger	-141.764	-170.353
<b>Resultat før skat</b>	<b>90.692</b>	<b>261.680</b>
1 Skat af årets resultat	-20.416	-58.698
<b>Årets resultat</b>	<b>70.276</b>	<b>202.982</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	70.276	202.982
<b>Disponeret i alt</b>	<b>70.276</b>	<b>202.982</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	9.101.790	8.469.627
3	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.754.385	5.754.385
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.856.175</u>	<u>14.224.012</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.856.175</u></b>	<b><u>14.224.012</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	5.875	5.875
	Andre tilgodehavender	243.836	243.836
	Tilgodehavender i alt	<u>249.711</u>	<u>249.711</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>249.711</u></b>	<b><u>249.711</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.105.886</u></b>	<b><u>14.473.723</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	84.000	84.000
5	Reserve for opskrivninger	6.851.790	6.219.627
6	Overført resultat	3.838.052	3.767.776
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.773.842</u></b>	<b><u>10.071.403</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	4.309.128	4.338.268
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Selskabsskat	10.416	51.552
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.332.044</u>	<u>4.402.320</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.332.044</u></b>	<b><u>4.402.320</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.105.886</u></b>	<b><u>14.473.723</u></b>

## Noter

	2017	2016
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	20.416	57.552
Regulering af tidligere års skat	0	1.146
	<b>20.416</b>	<b>58.698</b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	2.250.000	2.250.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.250.000</b>	<b>2.250.000</b>
Opskrivninger primo	6.219.627	5.230.927
Dagsværdiregulering	632.163	988.700
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>6.851.790</b>	<b>6.219.627</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.101.790</b>	<b>8.469.627</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
SMV Management A/S	Århus	50 %
<b>3. Tilgodehavender hos associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	5.754.385	5.754.385
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.754.385</b>	<b>5.754.385</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.754.385</b>	<b>5.754.385</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	84.000	84.000
	<b>84.000</b>	<b>84.000</b>
Virksomhedskapitalen består af 84.000 anparter a 1 kr.		

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger primo	6.219.627	5.230.927
Årets opskrivning	<u>632.163</u>	<u>988.700</u>
	<b><u>6.851.790</u></b>	<b><u>6.219.627</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.767.776	3.564.794
Årets overførte overskud eller underskud	<u>70.276</u>	<u>202.982</u>
	<b><u>3.838.052</u></b>	<b><u>3.767.776</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten Bank-Mikkelsen

### Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-491799317128

IP: 176.23.226.67

2018-06-20 16:50:26Z

NEM ID 

## Leif Tomasson

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.240.146

2018-06-20 16:51:52Z

NEM ID 

## Chris Bjørholm Dyhr

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:45052220

IP: 77.233.240.146

2018-06-20 17:21:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y3ZKZ-J18IV-SAIME-AFNMA-351WID-6IWQ4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>